
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 s
ta

at
sb

la
d 

dd
. 2

3-
10

-2
00

2 

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2002/28015]
19 SEPTEMBER 2002. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering

van 26 november 1998 tot aanwijzing van de leden van de beheerscommissie van het natuurpark
« Viroin-Hermeton »

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 16 juli 1985 betreffende de natuurparken, gewijzigd bij het decreet van 25 februari 1999,
inzonderheid op artikel 7;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 26 november 1998 tot aanwijzing van de leden van de
beheerscommissie van het natuurpark « Viroin-Hermeton », gewijzigd bij het besluit van de Waalse Regering van
31 januari 2002;

Gelet op de beraadslaging van de gemeenteraad van Doische van 3 juli 2002;
Overwegende dat zo spoedig mogelijk nieuwe leden aangewezen moeten worden ter vertegenwoordiging van

de gemeenteraad binnen de beheerscommissie zodat deze laatste alle handelingen kan verrichten waarvoor ze
bevoegd is;

Op de voordracht van de Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,
Besluit :

Artikel 1. Punt 1°, a), van het besluit van de Waalse Regering van 26 november 1998 tot aanwijzing van de leden
van de beheerscommissie van het natuurpark « Viroin-Hermeton » wordt gewijzigd als volgt :

« 1° ter vertegenwoordiging van de gemeenten op het grondgebied waarvan het natuurpark geheel of gedeeltelijk
gelegen is :

a) voor de gemeente Doische :

- als eerste gewoon lid : de heer Georges Collart;

- als eerste plaatsvervangend lid : de heer Pierre Scohy;

- als tweede gewoon lid : de heer Christian Luthuraz;

- als tweede plaatsvervangend lid : mevrouw Béatrice Paligot;

- als derde gewoon lid : de heer Didier Moreau;

- als derde plaatsvervangend lid : de heer Christian Guislain;

- als vierde gewoon lid : Mevr. Sabine Magis;

- als vierde plaatsvervangend lid : de heer Xavier Magain. »

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving aan de betrokkenen overgemaakt.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. De Minister tot wiens bevoegdheden het Natuurbehoud behoort, is belast met de uitvoering van dit
besluit.

Namen, 19 september 2002.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,
J. HAPPART


